

GOLDEN PLACE TRADING ApS

Reventlowsgade 26, kl
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2017

Stephen Yaw Boadu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GOLDEN PLACE TRADING ApS Reventlowsgade 26, kl 1651 København V
	CVR-nr: 33492553
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser underskud på 24.800 dkr., som er ikke tilfredsstillende, men ledelsen forventer for regnskabsåret 2017 bedre resultat.

Selskabet havde ingen aktiviteter i 2016, men forventer at gensatrtte i 2017.

Åresrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabsloven regler for klasse B-virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-29.959	36.095
Personaleomkostninger		0	-205.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.959	-169.086
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.152
Ordinært resultat før skat		-29.959	-170.238
Årets resultat		-29.959	-170.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.959	-170.238
I alt		-29.959	-170.238

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Likvide beholdninger		48.106	72.906
Omsætningsaktiver i alt		48.106	72.906
Aktiver i alt		48.106	72.906

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-37.053	-7.094
Egenkapital i alt		42.947	72.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.159	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.159	0
Gældsforpligtelser i alt		5.159	0
Passiver i alt		48.106	72.906